2022 年 9 月 20 日

お客様各位

広島国際空港株式会社

賞味期限の記載漏れについてのお詫びとお知らせ

 この度「POP UP STORE 秋の大収穫祭」にて販売いたしました下記商品について、賞

味期限の記載漏れがございましたので、お知らせいたします。

 お客様には多大なるご迷惑をおかけいたしまして、心よりお詫び申し上げます。

当該商品をお買い上げのお客様は、誠に恐れ入りますが、下記窓口までお申し出くださ

いますようお願い申し上げます。

 今後このような事態が発生することのないよう品質管理体制を徹底し、再発防止に努め

てまいります。

１．商品名、価格

  菫水晶 2,500 円（税込）

２．販売場所

  広島空港ターミナルビル ２階とびしま柑橘工房となり POP UP STORE

３．販売期間

  2022 年 9 月 17 日（土） 15：00 ～ 16：00

４．販売個数

  計２個

５．誤表記の内容

  賞味期限（商品裏面に記載）

（誤） 表示なし

（正） 2022 年 10 月 1 日

６．お問い合わせ窓口

  17Colors 株式会社

  TEL：090-7744-5967  担当 山本

    受付時間： 11:00～17:00（水曜定休）

以上